Bilindiği üzere, Fuzûlî deyince ilk
akla gelen Bağdadlı (ö. 963/1555-6),

hamse sahibi üç dilde (Türkçe, Farsça,
Arabça) divanı olan, özellikle «Ley­

lâ vü Mecnun» kitabiyle «Şikaye.nâ-
me»»si çok meşhur olan Fuzûlî’dir.

Bununla beraber, kaynakların ver­
diği bilgiye göre, ikinci bir Fuzûlî da

ha vardır ki, bu Fuzûlî'nin, Diyarbakır